АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.12.2019   №98
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПЛАНА  ПРОВЕДЕНЯ

СПОРТИВНЫХ  МЕРОПРИЯТИЙ  НА  ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА НА 2020 ГОД
В целях популяризации спорта и  формирования здорового образа жизни среди  жителей  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа Администрация  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа   ПСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения  спортивных  мероприятий на 2020 год на 2020 год.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава  муниципального  образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного  округа                                                             С. М.Макарова

Утвержден

постановлением  Администрации

МО «Пустозерский сельсовет» НАО

от   30.12. 2019  № 98
План

проведения  спортивных  мероприятий на территории  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного  округа на 2020 год
	Дата
	№
	наименование мероприятия  (место проведения)

	Январь
	1

Спортивные каникулы для школьников (с.Оксино)

	2
	  Спартакиада пенсионеров МО «Пустозерский сельсовет» НАО(с.Оксино)

	Февраль

	3

Первенство по баскетболу среди жителей с.Оксино

	4
	Соревнования по пулевой стрельбе из положения сидя (с.Оксино)

	5
	Военно-спортивное многоборье, посвящённое Дню защитника Отечества (с.Оксино)

	23.02.2020
	6
	Спортивная игра   «Зарница»  (п.Хонгурей)

	Март
	7
	Первенство по лыжным гонкам среди жителей с.Оксино

	8
	Соревнование по национальным видам спорта среди жителей с.Оксино

	Апрель

	9
	Сельская спартакиада среди жителей МО «Пустозерский сельсовет» (с.Оксино)

	04.04.2020

	10
	Межмуниципальные соревнования по мотокроссу на снегоходах «Буран» в МО «Пустозерский сельсовет» НАО под девизом  «Спорт на селе никогда не угаснет» (д.Каменка)

	12.04.2020
	11
	Лыжные  гонки среди жителей МО «Пустозерский сельсовет» НАО (п.Хонгурей)

	18.04.2020
	12
	Зимняя  рыбалка «Ловись рыбка»  на озере   Гача-Ты (п.Хонгурей)

	Май
	13
	Первенство по волейболу, посвященное 9 мая (с.Оксино)

	14
	Соревнование по стрельбе, посвящённое 9 мая (с.Оксино)

	15
	Старты трёх поколений, посвящённые Дню семьи (с.Оксино)

	Июнь
	16
	Региональный праздник «Под одним небом» (с.Оксино)

	Июль
	17
	Велопробег, посвящённый Дню семьи, любви и верности (с.Оксино)

	Сентябрь
	18
	«Весёлые старты» среди жителей с.Оксино, посвящённые Дню образования НАО и Дню села (с.Оксино)

	Октябрь
	19
	Первенство по бадминтону среди жителей с.Оксино (с.Оксино)

	Ноябрь
	20
	Соревнование по мини-футболу (с.Оксино)

	Декабрь
	21
	Межмуниципальное первенство по настольному теннису(с.Оксино)